
Pos

Nacional Força Livre
1
2
3
4
5
6

Nacional VX3
1
2
3
4
5
6
7

No.

4
637
33
6

141
110

24
8
17
333
88
108
111

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
GUILHERME PEREIRA
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
MATEUS BANKHARDT
PAULO CISZ NETO

ANTONIO PATO CORREA
ADEMAR WERNER BOETTCHER
ADEMIR KUHNEN
MARCELO HAMANN
CARLOS ANTONIO PATERNO
IVANILDO FRANCISCO ABI
AMAURI MARINHO

Best Tm

1:09.481
1:11.214
1:13.452
1:13.649
1:16.407
1:20.633

1:15.630
1:16.123
1:16.944
1:17.424
1:21.108
1:23.727
1:24.886

Diff

1.733
3.971
4.168
6.926
11.152

0.493
1.314
1.794
5.478
8.097
9.256

In Lap

5
4
6
3
4
6

5
6
5
6
6
4
4

Cidade

LAGES
LAGES
SCHROEDER
SAO JOAO DO ITAPERIU
JOINVILLE
JARAGUÁ DO SUL

RIO DO SUL
RIO NEGRO
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
BOM RETIRO

Patrocínio

TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL
BETO MOTOS / TONINHO RACING
JATHOBA/SCHEREDINHA RACING
ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
GB AUTOMOVEIS,HOBBY MAQUINAS,VTEP TRANPORTES
ELETROTEC,TELEALARME,SCHEREDINHA RACING

ATACADAO MOTO PEÇAS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,
GB AUTOMOVEIS, KUNE AUTO CENTER,VTEP TRANSPORTES
SECCO RACING,BORRACHARIA DO ALEMÃO
NENE MOTOS
WORDCELL CELULAR / IMPACTU'S PRESENTES

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/5/2011 15:34:14

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª etapa
Força Livre Nac e VX3 Nac

1ª Sessão

Practice started at 15:24:21

Lages 1,200 Km

21/5/2011 15:45

Federação Catarinense de Motociclismo


